diário oficial Nº 35.600  11Quarta-feira, 08 DE NOVEMBRO DE 2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 – SEAC
SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PARTICIPAÇÃO NO

PROJETO GERAÇÃO EMPREENDE +
O GOVERNO DO ESTADO DA PARÁ, por intermédio da SECRETARIA ES-
TRATÉGICA DE ARTICULAÇÃO DA CIDADANIA – SEAC, instituída pela
Lei Nº 9.045, de 29 de abril de 2020, inscrita no CNPJ – MF sob o nº
37.205.760/0001-45, com sede na Av. Dr. Freitas, nº 2531 – Pedreira,
CEP: 66.087-812, Belém/PA, no uso de suas atribuições, e consoante le-
gislação aplicável e conduzido por sua  Comissão de Seleção e Avaliação,
constituída pela Portaria nº 332/2023, de 24/10/2023 (DOE nº  35.585  de
25/10/2023), divulga a lista de candidatos habilitados:

Nome Completo Turma Turno

Andressa Esthepane Silva Dos Santos. Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Anne Caroline Carvalho Lopes Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Átila De Jesus Matos Rezende Oliveira Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Brenda Vanessa Evaristo Da Silva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Camila Cardoso Da Silva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Claudio Cristiano De Almeida Araujo Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Cleiton Oliveira Lima Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Danielle Da Costa Oliveira Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Dihonatas Winter Ramos Da Silva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Dulcilene Do Socorro Santos Dos Santos Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Eduarda Coelho Cardoso Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Elton Ribeiro Saraiva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Emanuele Brandão Almeida Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Fabrício Arruda Costa Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Felippe Silva Dos Reis Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Fernanda Andreza Silva Da Gama Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Francisco Raelson Do Carmo Carreira Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Gustavo Da Silva Lima Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Hallysom Carlos Palha De Almeida Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Ingrid Kamille Pereira De Sousa Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Isaac Leoni Matos Da Silva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Israel Ruan De Oliveira Loureiro Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Jaqueline Cristina Do Monte Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

João David De Araújo Rodrigues Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

João Paulo Félix Vasconcelos Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Josinaldo Martins Batista Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Juscelino Silva Conceição Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Katiane Leal Costa Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Katlen Ribeiro Sousa Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Larissa Carina Vilaça Dos Santos Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Letícia De Cássia Ribeiro Pacheco Ramos Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Lizania Jamili Leal Da Costa Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Lucas Antônio Matias De Paiva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Lucas Dos Anjos Vieira Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Luís Miguel Ribeiro Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Maria Eduarda Ferreira Nogueira Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Maria Eunice Farias Da Silva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Maynara Marina Costa Da Silva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Neuza Correa Nascimento Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Paloma Cristina Lobato Guerra Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Pedro Henrique Aparecida De Almeida Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Rafael Maues Oliveira Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Rafaela Dos Santos Carvalho Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Rafaela Lima Da Costa Duarte Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Robert Galdino Dos Santos Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Robson Reis Monteiro Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Samara Bianca Soares Da Silva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Talita Do Nascimento Sobral Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Thaynara Oliveira De Souza Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Vitória Caroline Pantoja Do Nascimento Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Matutino - 8:00h à 12:00

Adriano Dias Da Costa Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Agata Cistina Nobre Lisboa Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Agatha Brito Dos Santos Dias Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Alex Siqueira Santos Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Allan Gabriel Alencar Borges Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Álvaro Azevedo Da Costa Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Ana Vitória Vaz Portela Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Ananda Messody Elmescany Amorim Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Bruna Natália Cardoso Dos Santos Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Bruno Da Paz De Deus Silva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Bruno Rafael Da Silva Lima Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Camila Dos Santos Rocha Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Caren Silva Assis Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Caroline Da Paixão Costa Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Cileia Carolin Santos Dos Santos Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Eder Junior Campos Barros Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Eliane Cristina Pereira Fonseca Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Erika Enedina Alcantara Santana Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Estive Reis Monteiro De Andrade Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Fabiane Oliveira Da Silva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Fabiano Gomes Souza Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Fabrícia Bastos Silva Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00

Fernanda Augusta Silva De Souza Turma UsiPaz Guamá (Início das aulas:
27/11/2023) Vespertino - 14:00 às 18:00